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Πρακτικό Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου

Σήμερα, την 27/08/2025 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 στα γραφεία της εταιρείας 5ΟΝ ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 0 ΛΑΡΙΣΑ, συνήλθε κατόπιν προσκλήσεως του Προέδρου, το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας
για να αποφασίσει επί των θεμάτων της ημερησίας διάταξης:

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΑΤΑΞΗ

Έγκριση χρηματοοικονομικών Καταστάσεων χρήσης 2024 (1/1/2024 - 31/12/2024)

Σύνταξη Έκθεσης Διαχείρισης

Καθορισμός θεμάτων - Ημερομηνία σύγκλησης Τακτικής Γενικής Συνέλευσης

Στη συνεδρίαση παρέστησαν αυτοπροσώπως οι:

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΧΑΤΖΗΕΦΑΙΜΙΔΟΥ, 3ο ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΒΟΛΟΥ, Πρόεδρος

, Αντιπρόεδρος

ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ, 3ο ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΒΟΛΟΥ, Διευθύνων Σύμβουλος

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η κατά το νόμο και το Καταστατικό απαιτούμενη απαρτία, το Διοικητικό
Συμβούλιο εισέρχεται στην εξέταση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης, ως ακολούθως:

1. Έγκριση Χρηματοοικονομικών Καταστάσεων χρήσης 2024 (1/1/2024 - 31/12/2024)

Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου, παρουσιάζει στο Διοικητικό Συμβούλιο τις Χρηματοοικονομικές
Καταστάσεις χρήσης 2024 (1/1/2024 - 31/12/2024), οι οποίες έχουν ως εξής:

B.1.1. Ισολογισμός - Ατομικές Χρηματοοικονομικές Καταστάσεις (Χρηματοοικονομικά
στοιχεία σε κόστος κτήσης)

2024

Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία

Ενσώματα πάγια

Ακίνητα 187.759,63

Σύνολο ενσώματων παγίων 187.759,63

Σύνολο μη κυκλοφορούντων 187.759,63

Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία

Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές

Εμπορικές απαιτήσεις 1.740,96

Λοιπές απαιτήσεις 2.704,52

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα 197.237,37

Σύνολο χρηματοοικονομικών στοιχείων και προκαταβολών 201.682,85

Σύνολο κυκλοφορούντων 201.682,85
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Σύνολο ενεργητικού 389.442,48

Καθαρή θέση

Καταβλημένα κεφάλαια

Κεφάλαιο 205.000,00

Σύνολο καταβεβλημένων κεφαλαίων 205.000,00

Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο

Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού 35,92

Αποτελέσματα εις νέο 682,56

Σύνολο αποθεματικών και αποτελεσμάτων εις νέον 718,48

Σύνολο καθαρής θέσης 205.718,48

Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

Εμπορικές υποχρεώσεις 182.902,75

Φόρος εισοδήματος 202,68

Λοιποί φόροι και τέλη 421,57

Λοιπές υποχρεώσεις 197,00

Σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων 183.724,00

Σύνολο υποχρεώσεων 183.724,00

Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων 389.442,48

B.2.1. Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία

2024

Κύκλος εργασιών (καθαρός) 1.404,00

Κόστος πωλήσεων -2.882,84

Μικτό αποτέλεσμα -1.478,84

Λοιπά συνήθη έσοδα 2.400,00

Αποτέλεσμα προ τόκων και φόρων 921,16

Αποτέλεσμα προ φόρων 921,16

Φόροι εισοδήματος -202,68

Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους 718,48

2. Σύνταξη Έκθεσης Διαχείρισης

Κύριοι Μέτοχοι,

Έχουμε την τιμή να σας ενημερώσουμε, αιτούμενοι ταυτοχρόνως την έγκρισή σας επί των
χρηματοοικονομικών καταστάσεων της εταιρικής χρήσης 1/1/2024 - 31/12/2024 της εν λόγω εταιρείας.
Υποβάλλοντάς σας την Ετήσια Έκθεση του Διοικητικού Συμβουλίου επί των Χρηματοοικονομικών
Καταστάσεων της χρήσεως 2024, η οποία συντάχθηκε νομοτύπως και κατά τις ισχύουσες καταστατικές
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διατάξεις, αιτούμαστε αυτή να μελετηθεί από κοινού με τις Ετήσιες Χρηματοοικονομικές Καταστάσεις της
Εταιρείας. Οι τελευταίες έχουν συνταχθεί βάσει των Ελληνικών Λογιστικών Προτύπων και παρέχουν αναλυτική
πληροφόρηση για τις εφαρμοζόμενες βασικές λογιστικές αρχές, όπως αυτές αναφέρονται στο προσάρτημα
επί των Χρηματοοικονομικών Καταστάσεων της 31/12/2024.

2.1. Παρουσίαση της εξελικτικής πορείας και των επιδόσεων των δραστηριοτήτων και λειτουργιών της
Εταιρείας

2.1.1. Το επιχειρηματικό μοντέλο της εταιρείας και οι δεσπόζουσες αξίες αυτής

Η εταιρεία ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ Α Ε με έδρα 5ΟΝ ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 0 ΛΑΡΙΣΑ είναι καταχωρημένη στο
Γενικό Εμπορικό Μητρώο με Αρ. 172182740000. Βάσει των οικονομικών αποτελεσμάτων της θεωρείται Πολύ
Μικρή Οντότητα, ενώ κύριο αντικείμενο έχει ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΡΩΜΑΤΩΝ

2.1.1.1. Στόχοι, βασικές αξίες και κύριες στρατηγικές

Βασικοί στόχοι της εταιρείας παραμένουν η αύξηση του κύκλου εργασιών, η βελτίωση του περιθωρίου μικτού
και καθαρού κέρδους και η αύξηση της ρευστότητας. Η εταιρεία με βασικές αξίες την έντιμη σχέση με τους
πελάτες, το κατάλληλο εργασιακό περιβάλλον την υψηλή ποιότητα υπηρεσιών και την συνεχή εκπαίδευση
επιτυγχάνει κάθε χρόνο τους στόχους της και ευελπιστεί στην συνέχιση της αναπτυξιακής της πορείας.

2.1.1.2. Αρχές διοίκησης και εσωτερικά συστήματα διαχείρισης

Η διοίκηση της Εταιρείας παρέχει κατεύθυνση, ηγεσία καθώς και ένα κατάλληλο περιβάλλον για τη λειτουργία
της ώστε να εξασφαλίζεται ότι όλοι οι διαθέσιμοι πόροι της χρησιμοποιούνται αποδοτικά για την επίτευξη των
σκοπών της. Οι πολιτικές της Εταιρείας στις προσφερόμενες υπηρεσίες και τη λειτουργική της
δραστηριότητας δίνουν έμφαση στην παροχή υψηλής ποιότητας υπηρεσιών, την εφαρμογή διαδικασιών
που στηρίζονται σε διαφάνεια, δικαιοσύνη και σεβασμό για το περιβάλλον.

2.1.2. Κύριες Αρχές της εταιρικής Διοίκησης και Διαχείρισης

Η Εταιρεία μας, έχοντας θέσει υψηλούς στόχους και επιδιώκοντας την μέγιστη δυνατή ικανοποίηση των
πελατών της, δίνει έμφαση πρωτίστως στην αρμονική εσωτερική οργάνωση και λειτουργία της. Χάρη στον
συγκροτημένο πυρήνα της Διοίκησης και στις ηγετικές και οργανωτικές δεξιότητές της, έχει δημιουργηθεί το
κατάλληλο για την εύρυθμη λειτουργία της Εταιρείας, οικείο περιβάλλον, το οποίο διασφαλίζει υψηλά
ποσοστά παραγωγικότητας και αποτελεσματικής εργασίας. Χάρη στη σωστή καθοδήγηση της Διοίκησης,
τον ακριβή και πολύ καλά διαμορφωμένο καταμερισμό της εργασίας σε κατάλληλους τομείς και χάρη στον
ορθολογικό τρόπο διαχείρισης των διαθέσιμων πόρων της εταιρείας και των δυνατοτήτων του εργατικού
δυναμικού της, η επίτευξη των αντικειμενικών σκοπών της εταιρείας και η ικανοποίηση των πελατών της,
αποτελούν μονόδρομο. Ιδιαίτερη έμφαση δίνεται ακόμη:

Στην θέσπιση κοινών αρχών και κανόνων, βασισμένων στις θεμελιώδεις έννοιες της δικαιοσύνης, της
αξιοκρατίας και της διαφάνειας.

Στην παραγωγή και παροχή προϊόντων και υπηρεσιών υψηλής ποιότητας.

Στον σεβασμό και την προστασία του περιβάλλοντος.

Στην τήρηση και προστασία των θεμελιωδών και κατοχυρωμένων ανθρώπινων δικαιωμάτων.

Στην προστασία και τήρηση των συμφωνιών με κάθε τρόπo όχι μόνο των πελατών ή των προμηθευτών
αλλά και κάθε άλλου αντισυμβαλλομένου με την εταιρεία προσώπου.
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3. Οικονομική εξέλιξη της εταιρείας (1 Χρήση)

Ο κύκλος εργασιών το 2024 ανήλθε σε   1.404,00€

Το μικτό αποτέλεσμα το 2024 ανήλθε σε   -1.478,84€

Τα λοιπά συνήθη έσοδα το 2024 ανήλθαν σε   2.400,00€

Τα Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων το 2024 ανήλθαν σε   921,16€

Τα αποτελέσματα προ φόρων το 2024 ανήλθαν σε   921,16€

Ο φόρος εισοδήματος της κλειόμενης χρήσης το 2024 ανήλθε σε   202,68€

Τα αποτελέσματα περιόδου μετά από φόρους το 2024 ανήλθαν σε   718,48€

Τα ενσώματα πάγια το 2024 ανήλθαν σε   187.759,63€

Οι εμπορικές και λοιπές απαιτήσεις το 2024 ανήλθαν σε   4.445,48€

Τα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα το 2024 ανήλθαν σε   197.237,37€

Το σύνολο καθαρής θέσης το 2024 ανήλθε σε   205.718,48€

Το σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων το 2024 ανήλθαν σε   183.724,00€

Οι συνολικές υποχρεώσεις το 2024 ανήλθαν σε   183.724,00€

3.1. Κίνδυνοι και αβεβαιότητες κατά την εταιρική χρήση

Σε έναν διαρκώς κινούμενο, εξελισσόμενο και ρευστό κόσμο όπως είναι αυτός της οικονομίας και των
εταιρειών – επιχειρήσεων, οι ενδεχόμενοι κίνδυνοι ποικίλουν και μια εταιρεία μπορεί ποικιλοτρόπως να βρεθεί
σε δυσμενείς καταστάσεις, ακόμη και σε αδιέξοδα. Για αυτόν ακριβώς τον λόγο η συγκεκριμένη Εταιρεία
προτάσσει έναντι άλλων υποχρεώσεών της την διαρκή ενημέρωση σχετικά με κάθε τομέα που μπορεί να την
επηρεάσει βραχυπρόθεσμα ή μακροπρόθεσμα και να κλονίσει την θέση της στην αγορά.

Οι συνήθεις χρηματοοικονομικοί και λοιποί κίνδυνοι στους οποίους εκτίθεται η Εταιρεία είναι:

3.1.1. Εφοδιαστική αλυσίδα

Με υψηλές βλέψεις και στόχο την καλύτερη δυνατή ποιότητα των υπηρεσιών της, η Εταιρεία αναζητά και
συνεργάζεται με προμηθευτές προερχόμενους από την εγχώρια αλλά κυρίως από την ευρωπαϊκή αγορά. Οι
ενδοσυμβατικοί κανόνες και όροι των συναλλαγών με τους προμηθευτές είναι τέτοιοι ώστε επικρατεί ισότητα
μεταξύ των συμβαλλόμενων μερών και όχι υπεροχή κάποιας πλευράς γεγονός που θα υποβάθμιζε την αξία
της συνεργασίας και θα διακινδύνευε τα συμφέροντα του αντισυμβαλλομένου. Επίσης, η επιλογή των
προμηθευτών γίνεται με τέτοιο τρόπο ώστε να διασφαλίζονται με κάθε δυνατό τρόπο τα συμφέροντα της
Εταιρείας και η επίτευξη των αρχικών της στόχων.

Επιπλέον, η Εταιρεία διασφαλίζει την αποτελεσματικότητά της με έναν ακόμη τρόπο, καθώς δεν υπάρχουν
προμηθευτές με τους οποίους η ενδεχόμενη διακοπή της συνεργασίας μαζί τους, θα διακινδύνευε την
εύρυθμη λειτουργία της . Η εν λόγω Εταιρεία διατηρεί ακόμη, η ίδια, ικανό απόθεμα, και έχει λάβει τα
κατάλληλα μέτρα πρόληψης στον τομέα αυτό, ώστε σε περίπτωση παροδικού κωλύματος εφοδιασμού από
πλευράς των προμηθευτών, να μην υπάρξει σύγχυση και αδυναμία εκπλήρωσης των στόχων και των
υποχρεώσεών της τόσο έναντι άλλων συνεργατών, όσο και έναντι των πελατών της.

Συν τοις άλλοις η Διοίκηση της Εταιρείας φροντίζει να εξετάζει τακτικά την καθαρή ρευστοποιήσιμη αξία των
αποθεμάτων και με βάση αυτή να ρυθμίζει κατάλληλα τόσο την οικονομική διαχείριση της εταιρείας όσο και
τον τρόπο λειτουργίας της.
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3.1.2. Κίνδυνος καταστροφής - έλλειψης αποθεμάτων

Η Εταιρεία λαμβάνει όλα τα ενδεδειγμένα και απαραίτητα μέτρα που μπορεί σημαντικά να συμβάλλουν στην
ελαχιστοποίηση του κινδύνου και των ενδεχόμενων ζημιών λόγω απώλειας αποθεμάτων. Η απώλεια ή η
καταστροφή αποθεμάτων μπορεί να είναι αποτέλεσμα φυσικών καταστροφών ή από παρόμοιων συναφών
αιτιών και απρόοπτης μεταβολής συνθηκών. Παράλληλα, λόγω της μεγάλης κυκλοφοριακής ταχύτητας των
αποθεμάτων και ταυτόχρονα της μεγάλης διάρκειας αυτών (ημερομηνία λήξης), ο κίνδυνος απαξίωσής τους
είναι ιδιαίτερα περιορισμένος. Ωστόσο η Εταιρεία έχει μεριμνήσει και για την ασφάλιση του συνόλου της αξίας
των αποθεμάτων, προσθέτοντας ακόμη μια δικλείδα ασφαλείας, έναντι του παρόντος κινδύνου.

3.1.3. Κίνδυνος περιορισμού της ζήτησης

Παρά τη γενικότερη κρίση στην ελληνική οικονομική ζώνη, η Εταιρεία συνεχίζει σταθερά την αρχική της
πορεία, παραμένοντας πιστή στους αρχικούς της στόχους και οικονομικούς υπολογισμούς, ενώ
ταυτόχρονα προσπαθεί να αποφύγει τους άκαμπτους περιορισμούς στον τρόπο διάθεσης του κεφαλαίου
και να προβεί σε έναν αποτελεσματικό τρόπο διαχείρισης των δαπανών της, χωρίς παράλληλη μείωση της
αποτελεσματικότητας και της ποιότητας του έργου της.

3.1.4. Κίνδυνος τιμής πρώτων υλών και εμπορευμάτων

Η μεταβλητότητα των τιμών των προϊόντων των ανταγωνιστριών εταιρειών, φέρνουν την Εταιρεία αντιμέτωπη
με τον κίνδυνο των τιμών των προϊόντων, ενώ ακόμη προβληματισμούς δημιουργεί και η συνεχής μεταβολή (
κυρίως με ανοδική πορεία) των τιμών των πρώτων υλών που χρησιμοποιούνται για την παραγωγή των
προϊόντων της εταιρείας. . Ως εκ τούτου, η έκθεση στον εν λόγω κίνδυνο αξιολογείται ως αυξημένη και για το
λόγο αυτό, η τιμολογιακή πολιτική της Εταιρείας βασίζεται και διαμορφώνεται κατά κύριο λόγο με γνώμονα το
ποσοστό περιθωρίου κέρδους, μέσω ειδικών συμφωνιών με τους προμηθευτές της. Η καταπολέμηση του εν
λόγω κινδύνου επιτυγχάνεται ακόμη και με την χρήση παραγώγων χρηματοοικονομικών προϊόντων και
έγκαιρης, ανάλογης και κατάλληλης προσαρμογής της τιμολογιακής και εμπορικής πολιτικής της Εταιρείας.

3.1.5. Κίνδυνος Ρευστότητας

Αναφορικά με τον κίνδυνο ρευστότητας, επισημαίνουμε πως παρακολουθούμε προσεκτικά τις
προγραμματισμένες εισπράξεις- πληρωμές για τις απαιτήσεις-υποχρεώσεις της εταιρείας, καθώς και αυτές
των ταμειακών εκροών και εισροών από την καθημερινή της δραστηριότητα.

3.1.6. Πιστωτικός Κίνδυνος και κίνδυνος αντισυμβαλλομένου

Πιστωτικός κίνδυνος και κίνδυνος του αντισυμβαλλομένου επέρχεται όταν το αντισυμβαλλόμενο μέρος,
αδυνατεί να εκπληρώσει τις συμβατικές του υποχρεώσεις και ειδικότερα όταν αδυνατεί να εξοφλήσει πλήρως
τα ποσά που οφείλει στην εταιρία.

Όσον αφορά στην συγκεκριμένη Εταιρεία, ο κίνδυνος αυτής της μορφής δεν κρίνεται ιδιαίτερα σημαντικός,
κυρίως λόγω του μεγάλου αριθμού των πελατών της και της μεγάλης διασποράς της πελατειακής της
βάσης. Παρά το γεγονός αυτό όμως η Εταιρεία δεν παραλείπει να οργανωθεί κατάλληλα, λαμβάνοντας τα
απαραίτητα μέτρα και ακολουθώντας για ακόμη μία φορά προληπτική πολιτική.

Η Διοίκηση έχει θεσπίσει και εφαρμόζει διαδικασίες πιστωτικού ελέγχου με στόχο την ελαχιστοποίηση των
επισφαλών απαιτήσεων. Βασικούς άξονες της πρακτικής αυτής αποτελούν αφενός ο έλεγχος πιστοληπτικής
ικανότητας των πελατών και αφετέρου η αποτελεσματική διαχείριση των απαιτήσεων πριν αυτές καταστούν
ληξιπρόθεσμες. Για την παρακολούθηση του πιστωτικού κινδύνου, οι πελάτες ομαδοποιούνται ανάλογα με
τα πιστοληπτικά τους χαρακτηριστικά, την ενηλικίωση των απαιτήσεών τους και το ιστορικό εισπραξιμότητάς
τους.

Η Διοίκηση της Εταιρείας εφαρμόζει τακτικά τις διαδικασίες πιστωτικού ελέγχου με στόχο την αποφυγή, αν όχι
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την εξάλειψη κάθε πιθανού πιστωτικού κινδύνου. Σε κάθε περίπτωση που υπάρχει ένδειξη επισφάλειας των
απαιτήσεων η Διοίκηση πράττει αναλόγως προτάσσοντας το συμφέρον της Εταιρείας.

3.1.7. Κίνδυνος διακύμανσης επιτοκίων

Ακόμη μία λειτουργία της Διοίκησης αποτελεί ο συνεχής έλεγχος των τάσεων των επιτοκίων και των αναγκών
χρηματοδότησης της Εταιρείας. Η Εταιρεία διαχειρίζεται τον κίνδυνο διακύμανσης επιτοκίων, αποφεύγοντας
τις ιδιαίτερα αυξημένες δανειακές υποχρεώσεις. Τέλος, η Διοίκηση παρακολουθεί ανελλιπώς τις διακυμάνσεις
των επιτοκίων και τις χρηματοδοτικές ανάγκες της εταιρείας και αξιολογεί κατά περίπτωση τη διάρκεια και το
μέγεθος των δανείων.

3.1.8. Συναλλαγματικός κίνδυνος

Η Διοίκηση της Εταιρείας δεν παραλείπει ακόμη, να παρακολουθεί και να ελέγχει διαρκώς τους
συναλλαγματικούς κινδύνους που ελλοχεύουν και να αξιολογεί την ανάγκη λήψης σχετικών μέτρων,
βασιζόμενη στα στοιχεία τόσο της εγχώριας όσο και της διεθνούς αγοράς, τιμολογώντας στην κλίμακα του
Ευρώ.

3.1.9. Κίνδυνος πτώχευσης

Δεν συντρέχει τέτοιος λόγος.

3.1.10. Νομοθετικός κίνδυνος

Εκτεθειμένη βρίσκεται η Εταιρεία και σε περίπτωση τροποποιήσεων και αλλαγών του νομοθετικού πλαισίου
στο οποίο βασίζει την σύσταση και τη λειτουργία της. Οι ενδεχόμενες αυτές τροποποιήσεις πολύ πιθανόν να
επηρεάσουν την οικονομική κατάσταση της εταιρείας, τον τρόπο οργάνωσης και λειτουργίας και την
ρευστότητά της.

3.1.11. Κίνδυνοι σχετιζόμενοι με τον κλάδο που δραστηριοποιείται η Εταιρεία

Δεν υπάρχουν ιδιαίτεροι κίνδυνοι για τον κλάδο πέρα από αυτούς που ισχύουν για το σύνολο της Αγοράς.

3.1.12. Περιβαλλοντικά θέματα

Για την εταιρεία είναι πρώτιστης σημασίας η προσήλωση στις αξίες της περιβαλλοντικής ευθύνης. Η εταιρεία
δεσμεύεται να διατηρήσει μια περιβαλλοντικά ευαίσθητη και υπεύθυνη θέση και να διαχειριστεί ανάλογα τις
δραστηριότητές της, εφαρμόζοντας προληπτικά μέτρα για την προστασία του περιβάλλοντος και
ελαχιστοποιώντας τις όποιες αρνητικές περιβαλλοντικές επιπτώσεις ενδέχεται να προκύπτουν. Έχοντας ως
βασική αρχή την προστασία του περιβάλλοντος, τηρούνται καθημερινά οι προϋποθέσεις των
περιβαλλοντικών αδειών με πλήρη αφοσίωση, σύμφωνα με την Ελληνική νομοθεσία και τις διαδικασίες.

Γίνεται συνεχής ενημέρωση των υπαλλήλων και των εργαζομένων, καθώς και των άλλων συνεργατών για
θέματα σχετιζόμενα με το περιβάλλον και την μείωση του περιβαλλοντικού αποτυπώματος.

Η εκπαίδευση των εργαζομένων σε περιβαλλοντικά θέματα και ανάπτυξη περιβαλλοντικής συνείδησης σε
ατομικό και συλλογικό επίπεδο.

3.2. Προβλεπόμενη εξέλιξη της οντότητας

Με δεδομένη την διαφαινόμενη διατήρηση του υφιστάμενου αρνητικού κλίματος, η διοίκηση της Εταιρείας
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παρακολουθεί διαρκώς τις εξελίξεις και προσαρμόζει τις κινήσεις, ενισχύοντας διαρκώς την
ανταγωνιστικότητα και την αποτελεσματικότητα της.

Ο κυριότερος στόχος της διοίκησης για το 2025 είναι η διατήρηση της θετικής πορείας των αποτελεσμάτων
της, μέσα από την ανάπτυξη νέων προϊόντων και υπηρεσιών, ώστε να επιτευχθεί η ανάπτυξη πωλήσεων σε
νέες αγορές.

3.3. Δραστηριότητα της Εταιρείας στον τομέα ερευνών και ανάπτυξης

Η εταιρεία δεν πραγματοποίησε δαπάνες ή επενδύσεις στον τομέα «ερευνών και ανάπτυξης» στη χρήση 2024.

3.4. Πληροφορίες που αναφέρονται στην απόκτηση ιδίων μετοχών, όπως προβλέπεται στην
παράγραφο 2 του άρθρου 50 ν. 4548/2018

Δεν αποκτήθηκαν «ίδιες μετοχές», κατά την διάρκεια της χρήσης 2024.

3.5. Υποκαταστήματα της Εταιρείας

Η εταιρεία διατηρεί 0 υποκαταστήματα.

3.6. Χρήση «χρηματοπιστωτικών μέσων»

Η Εταιρεία δεν χρησιμοποιεί «χρηματοπιστωτικά μέσα».

Έχοντας υπόψη τα παραπάνω, παρακαλούμε κύριοι Μέτοχοι όπως εγκρίνετε τις Χρηματοοικονομικές
Καταστάσεις της Εταιρείας της 31/12/2024

4. Καθορισμός θεμάτων - ημερομηνίας σύγκλησης Τακτικής Γενικής Συνέλευσης

To Δ.Σ. αποφασίζει την σύγκληση Τακτικής Γενικής Συνέλευσης την 10/9/2025, ημέρα Τετάρτη στην έδρα της
εταιρείας, ώρα 12:00 με τα πιο κάτω θέματα:

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΑΤΑΞΗ

Η πρόσκληση η οποία περιλαμβάνει τα παρακάτω θέματα, κοινοποιήθηκε στους μετόχους.

ΘΕΜΑ 1ο: Υποβολή και έγκριση των σύμφωνα με την οντότητα χρηματοοικονομικών καταστάσεων για
την εταιρική χρήση (περίοδος χρήσης από : 1/1/2024 έως 31/12/2024) μετά των επ΄ αυτών
προσαρτήματος και έκθεση του Δ.Σ.

ΘΕΜΑ 2ο: Πρόταση διανομής κερδών

ΘΕΜΑ 3ο: Έγκριση, σύμφωνα με το άρθρο 108 του ν.4548/2018, της συνολικής διαχείρισης των μελών
του Διοικητικού Συμβουλίου που έλαβε χώρα κατά την εταιρική χρήση 1/1/2024 έως 31/12/2024 και
απαλλαγή του Λογιστή από κάθε ευθύνη για τα πεπραγμένα της παραπάνω χρήσης.

ΘΕΜΑ 4ο: Προέγκριση αμοιβών των μελών του Διοικητικού συμβουλίου για το έτος 2025.

ΘΕΜΑ 5ο: Έγκριση αμοιβών των μελών του Διοικητικού συμβουλίου για το έτος 2024.

ΘΕΜΑ 6ο: Εκλογή ελεγκτών για τη χρήση 2025.

ΘΕΜΑ 7ο: Διάφορες ανακοινώσεις
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10/9/2025

Πρόεδρος Δ.Σ.
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΧΑΤΖΗΕΦΑΙΜΙΔΟΥ, 3ο

ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΒΟΛΟΥ

Διευθύνων Σύμβουλος Δ.Σ.
ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ, 3ο

ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΒΟΛΟΥ

Αντιπρόεδρος Δ.Σ.

Ακριβές αντίγραφο από το Βιβλίο
Πρακτικών Δ.Σ.

Ο/H Πρόεδρος του Διοικητικού
Συμβουλίου

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΧΑΤΖΗΕΦΑΙΜΙΔΟΥ, 3ο
ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΒΟΛΟΥ

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΧΑΤΖΗΕΦΑΙΜΙΔΟΥ, 3ο
ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΒΟΛΟΥ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ, 3ο
ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΒΟΛΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ, 3ο
ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΒΟΛΟΥ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ, 3ο
ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΒΟΛΟΥ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ,
3ο ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΒΟΛΟΥ
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